

(別表7)

支出伝票記録簿

当初交付額	¥ 3,600,000
最終交付額	¥ 3,600,000

政務活動費支出合計

¥ 3,674,794

自 平成31年 4月 1日
至 令和 2年 3月 31日

(単位:円)

整理番号	月 日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残額
1	4	8.資料購入費	関谷	4月分 新聞代	1,825	3,598,175
2	5	8.資料購入費	関谷	5月分 新聞代	2,994	3,595,181
3	6	8.資料購入費	関谷	6月分 新聞代	1,352	3,593,829
4	7	8.資料購入費	関谷	7月分 新聞代	3,177	3,590,652
5	8	8.資料購入費	関谷	8月分 新聞代	3,177	3,587,475
6	9	8.資料購入費	関谷	9月分 新聞代	3,177	3,584,298
7	4	10.事務費	関谷	4月分 タブレット代	1,879	3,582,419
8	4	10.事務費	関谷	4月分 携帯及び固定電話及びインターネット代	5,700	3,576,719
9	5	10.事務費	関谷	5月分 タブレット代	1,879	3,574,840
10	5	10.事務費	関谷	5月分 携帯及び固定電話及びインターネット代	5,910	3,568,930
11	6	10.事務費	関谷	6月分 タブレット代	1,879	3,567,051
12	6	10.事務費	関谷	6月分 携帯及び固定電話及びインターネット代	6,159	3,560,892
13	7	10.事務費	関谷	7月分 タブレット代	1,879	3,559,013
14	7	10.事務費	関谷	7月分 携帯及び固定電話及びインターネット代	5,595	3,553,418
15	8	10.事務費	関谷	8月分 タブレット代	1,879	3,551,539
16	8	10.事務費	関谷	8月分 携帯及び固定電話及びインターネット代	5,722	3,545,817

整理 番号	月 日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残額
17	9	10.事務費	関谷	9月分 タブレット代	1,879	3,543,938
18	9	10.事務費	関谷	9月分 携帯及び固定電話及びインターネット代	5,660	3,538,278
19	10	3.広報費	関谷	市政報告会 案内印刷代	140,810	3,397,468
20	4	8.資料購入費	林	4月分 新聞代	1,825	3,395,643
21	5	8.資料購入費	林	5月分 新聞代	1,825	3,393,818
22	6	8.資料購入費	林	6月分 新聞代	1,825	3,391,993
23	7	8.資料購入費	林	7月分 新聞代	1,825	3,390,168
24	8	8.資料購入費	林	8月分 新聞代	1,656	3,388,512
25	9	8.資料購入費	林	9月分 新聞代	1,656	3,386,856
26	4	3.広報費	林	市政報告送付料	33,525	3,353,331
27	4	8.資料購入費	安岡	4月分 新聞代	1,352	3,351,979
28	5	8.資料購入費	安岡	5月分 新聞代	1,352	3,350,627
29	6	8.資料購入費	安岡	6月分 新聞代	1,352	3,349,275
30	7	8.資料購入費	安岡	7月分 新聞代	1,352	3,347,923
31	9	8.資料購入費	安岡	9月分 新聞代	1,352	3,346,571
32	6	8.資料購入費	安岡	しんぶん赤旗年間購読料	26,562	3,320,009
33	4	10.事務費	安岡	4月分 ガソリン代	3,152	3,316,857
34	5	10.事務費	安岡	5月分 ガソリン代	2,402	3,314,455
35	6	10.事務費	安岡	6月分 ガソリン代	1,972	3,312,483
36	7	10.事務費	安岡	7月分 ガソリン代	3,844	3,308,639

整理 番号	月 日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残額
37	8	10.事務費	安岡	9月分 ガソリン代	1,947	3,306,692
38	3	10.事務費	安岡	3月分 タブレット代	849	3,305,843
39	3	10.事務費	安岡	3月分 携帯及び固定電話及びインターネット代	3,175	3,302,668
40	4	10.事務費	安岡	4月分 タブレット代	1,486	3,301,182
41	4	10.事務費	安岡	4月分 携帯及び固定電話及びインターネット代	5,741	3,295,441
42	5	10.事務費	安岡	5月分 タブレット代	1,486	3,293,955
43	5	10.事務費	安岡	5月分 携帯及び固定電話及びインターネット代	5,436	3,288,519
44	6	10.事務費	安岡	6月分 タブレット代	1,486	3,287,033
45	6	10.事務費	安岡	6月分 携帯及び固定電話及びインターネット代	5,434	3,281,599
46	7	10.事務費	安岡	7月分 タブレット代	1,486	3,280,113
47	7	10.事務費	安岡	7月分 携帯及び固定電話及びインターネット代	5,420	3,274,693
48	8	10.事務費	安岡	8月分 タブレット代	1,486	3,273,207
49	8	10.事務費	安岡	8月分 携帯及び固定電話及びインターネット代	5,642	3,267,565
50	9	10.事務費	安岡	9月分 タブレット代	1,486	3,266,079
51	9	10.事務費	安岡	9月分 携帯及び固定電話及びインターネット代	6,390	3,259,689
52	8	3.広報費	村中	市政報告(市政だより)印刷代	103,194	3,156,495
53	8	3.広報費	村中	市政報告 新聞折込料	2,095	3,154,400
54	8	3.広報費	村中	市政報告 ポスティング料	36,133	3,118,267
55	4	8.資料購入費	小熊坂	4月分 新聞代	1,352	3,116,915
56	5	8.資料購入費	小熊坂	5月分 新聞代	1,352	3,115,563

整理 番号	月 日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残額
57	6	8.資料購入費	小熊坂	6月分 新聞代	1,352	3,114,211
58	7	8.資料購入費	小熊坂	7月分 新聞代	1,352	3,112,859
59	8	8.資料購入費	小熊坂	8月分 新聞代	1,352	3,111,507
60	9	8.資料購入費	小熊坂	9月分 新聞代	1,352	3,110,155
61	10	8.資料購入費	小熊坂	10月分 新聞代	1,352	3,108,803
62	11	8.資料購入費	小熊坂	11月分 新聞代	1,352	3,107,451
63	4	8.資料購入費	小熊坂	4月分 新聞代	750	3,106,701
64	5	8.資料購入費	小熊坂	5月分 新聞代	750	3,105,951
65	6	8.資料購入費	小熊坂	6月分 新聞代	750	3,105,201
66	7	8.資料購入費	小熊坂	7月分 新聞代	750	3,104,451
67	8	8.資料購入費	小熊坂	8月分 新聞代	750	3,103,701
68	9	8.資料購入費	小熊坂	9月分 新聞代	750	3,102,951
69	10	8.資料購入費	小熊坂	10月分 新聞代	750	3,102,201
70	11	8.資料購入費	小熊坂	11月分 新聞代	750	3,101,451
71					0	3,101,451
72	9	10.事務費	小熊坂	9月 ガソリン代	2,462	3,098,989
73	10	10.事務費	小熊坂	10月 ガソリン代	2,524	3,096,465
74	11	10.事務費	小熊坂	11月 ガソリン代	2,524	3,093,941
75	12	10.事務費	小熊坂	12月 ガソリン代	1,296	3,092,645
76	8	10.事務費	小熊坂	8月 ガソリン代	4,845	3,087,800

整理 番号	月 日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残額
77	9	10.事務費	小熊坂	トナーカートリッジ代として	13,770	3,074,030
78	4	10.事務費	小熊坂	4月分事務機器リース代	3,844	3,070,186
79	9	10.事務費	小熊坂	9月分事務機器リース代	3,844	3,066,342
80	11	10.事務費	小熊坂	11月分事務機器リース代	3,844	3,062,498
81	7	10.事務費	小熊坂	コピー用紙、電池代	838	3,061,660
82	12	8.資料購入費	安岡	日本時事評論購読料	2,400	3,059,260
83	10	10.事務費	安岡	10月 ガソリン代	2,214	3,057,046
84	11	10.事務費	安岡	11月 ガソリン代	4,118	3,052,928
85	10	8.資料購入費	安岡	長周新聞購読料 (2019年4月～2020年3月分)	9,000	3,043,928
86	10	8.資料購入費	安岡	10月 新聞代	1,352	3,042,576
87					0	3,042,576
88	10	3.広報費	林	市政報告 郵送用封筒	6,600	3,035,976
89	10	3.広報費	林	市政報告 送付料	44,315	2,991,661
90	10	3.広報費	林	市政報告 作成費	40,425	2,951,236
91	10	10.事務費	林	10月 ガソリン代	1,475	2,949,761
92	1	1.調査研究費	林	視察 鹿児島県 天城町 奄美市 (1月21日～23日)捕鯨船母港化陳情・水産庁(1月24日)	143,650	2,806,111
93	1	1.調査研究費	小熊坂	視察 鹿児島県 天城町 奄美市 (1月21日～23日)	102,400	2,703,711
94	1	1.調査研究費	関谷	視察 鹿児島県 天城町 奄美市 (1月21日～23日)	104,380	2,599,331
95	1	1.調査研究費	安岡	視察 鹿児島県 天城町 奄美市 (1月21日～23日)	104,380	2,494,951
96	1	1.調査研究費	板谷	視察 鹿児島県 天城町 奄美市 (1月21日～23日)	104,320	2,390,631

整理番号	月 日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残額
97	1	1.調査研究費	村中	視察 鹿児島県 天城町 奄美市 (1月21日～23日)	104,340	2,286,291
98	10	1.調査研究費	林	視察 埼玉県 川越市 (10月17日～18日)	57,021	2,229,270
99	8	8.資料購入費	安岡	8月 新聞代	1,352	2,227,918
100	11	8.資料購入費	安岡	11月 新聞代	1,352	2,226,566
101	12	8.資料購入費	安岡	12月 新聞代	1,352	2,225,214
102	1	8.資料購入費	安岡	1月 新聞代	1,352	2,223,862
103	6	10.事務費	安岡	6月 ガソリン代	1,869	2,221,993
104	8	10.事務費	安岡	8月 ガソリン代	4,064	2,217,929
105	12	10.事務費	安岡	12月 ガソリン代	2,281	2,215,648
106	1	10.事務費	安岡	1月 ガソリン代	4,262	2,211,386
107	2	10.事務費	安岡	2月 ガソリン代	2,464	2,208,922
108	11	3.広報費	村中	市政報告(市政だより)印刷代	19,404	2,189,518
109	12	3.広報費	村中	市政報告 新聞折込料	2,134	2,187,384
110	10	10.事務費	関谷	10月分 タブレット代	1,879	2,185,505
111	10	10.事務費	関谷	10月分 携帯及び固定電話及びインターネット代	5,324	2,180,181
112	10	1.調査研究費	林	視察 北海道 夕張市 帯広市 (10月23日～25日)	110,911	2,069,270
113	10	1.調査研究費	小熊坂	視察 北海道 夕張市 帯広市 (10月23日～25日)	111,170	1,958,100
114	10	1.調査研究費	関谷	視察 北海道 夕張市 帯広市 (10月23日～25日)	109,838	1,848,262
115	10	1.調査研究費	安岡	視察 北海道 夕張市 帯広市 (10月23日～25日)	110,356	1,737,906
116	10	1.調査研究費	板谷	視察 北海道 夕張市 帯広市 (10月23日～25日)	110,911	1,626,995

整理番号	月 日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残額
117	10	1.調査研究費	村中	視察 北海道 夕張市 帯広市 (10月23日～25日)	110,985	1,516,010
118	4	1.調査研究費	林	視察 埼玉県 秩父市 宇都宮市 (5月8日～10日)	78,581	1,437,429
119	4	1.調査研究費	小熊坂	視察 埼玉県 秩父市 宇都宮市 (5月8日～10日)	77,840	1,359,589
120	4	1.調査研究費	関谷	視察 埼玉県 秩父市 宇都宮市 (5月8日～10日)	76,508	1,283,081
121	4	1.調査研究費	安岡	視察 埼玉県 秩父市 宇都宮市 (5月8日～10日)	77,026	1,206,055
122	4	1.調査研究費	板谷	視察 埼玉県 秩父市 宇都宮市 (5月8日～10日)	77,581	1,128,474
123	4	1.調査研究費	村中	視察 埼玉県 秩父市 宇都宮市 (5月8日～10日)	82,655	1,045,819
124	10	10.事務費	安岡	10月分 タブレット代	1,486	1,044,333
125	10	10.事務費	安岡	10月分 携帯及び固定電話及びインターネット代	6,402	1,037,931
126	11	10.事務費	安岡	11月分 タブレット代	1,506	1,036,425
127	11	10.事務費	安岡	11月分 携帯及び固定電話及びインターネット代	6,506	1,029,919
128	12	10.事務費	安岡	12月分 タブレット代	1,506	1,028,413
129	12	10.事務費	安岡	12月分 携帯及び固定電話及びインターネット代	6,676	1,021,737
130	1	10.事務費	安岡	1月分 タブレット代	1,506	1,020,231
131	1	10.事務費	安岡	1月分 携帯及び固定電話及びインターネット代	6,518	1,013,713
132					0	1,013,713
133	10	8.資料購入費	関谷	10月 新聞代	1,825	1,011,888
134	10	8.資料購入費	関谷	10月 新聞代	1,352	1,010,536
135	11	8.資料購入費	関谷	11月 新聞代	1,825	1,008,711
136	11	8.資料購入費	関谷	11月 新聞代	1,352	1,007,359

整理番号	月 日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残額
137	12	8.資料購入費	関谷	12月 新聞代	1,825	1,005,534
138	12	8.資料購入費	関谷	12月 新聞代	1,352	1,004,182
139	1	8.資料購入費	関谷	1月 新聞代	1,825	1,002,357
140	1	8.資料購入費	関谷	1月 新聞代	1,352	1,001,005
141	2	8.資料購入費	関谷	2月 新聞代	1,825	999,180
142	2	8.資料購入費	関谷	2月 新聞代	1,352	997,828
143	11	10.事務費	関谷	11月分 タブレット代	1,905	995,923
144	11	10.事務費	関谷	11月分 携帯及び固定電話及びインターネット代	5,836	990,087
145	12	10.事務費	関谷	12月分 タブレット代	1,905	988,182
146	12	10.事務費	関谷	12月分 携帯及び固定電話及びインターネット代	5,334	982,848
147	1	10.事務費	関谷	1月分 タブレット代	1,905	980,943
148	1	10.事務費	関谷	1月分 携帯及び固定電話及びインターネット代	5,432	975,511
149	2	10.事務費	関谷	2月分 タブレット代	1,905	973,606
150	2	10.事務費	関谷	2月分 携帯及び固定電話及びインターネット代	5,821	967,785
151	3	10.事務費	関谷	3月分 タブレット代	1,905	965,880
152	3	10.事務費	関谷	3月分 携帯及び固定電話及びインターネット代	5,928	959,952
153	12	6.会議費	関谷	市政報告会 会場費	45,000	914,952
154	12	8.資料購入費	小熊坂	12月 新聞代	1,352	913,600
155	12	8.資料購入費	小熊坂	12月 新聞代	750	912,850
156	1	8.資料購入費	小熊坂	1月 新聞代	1,352	911,498

整理 番号	月 日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残額
157	1	8.資料購入費	小熊坂	1月 新聞代	750	910,748
158	2	8.資料購入費	小熊坂	2月 新聞代	1,352	909,396
159	2	8.資料購入費	小熊坂	2月 新聞代	750	908,646
160					0	908,646
161	2	10.事務費	小熊坂	事務用品費	1,928	906,718
162	5	10.事務費	小熊坂	5月分事務機器リース代	3,844	902,874
163	6	10.事務費	小熊坂	6月分事務機器リース代	3,844	899,030
164					0	899,030
165	8	10.事務費	小熊坂	8月分事務機器リース代	3,844	895,186
166	10	10.事務費	小熊坂	10月分事務機器リース代	3,844	891,342
167	12	10.事務費	小熊坂	12月分事務機器リース代	3,844	887,498
168	1	10.事務費	小熊坂	1月分事務機器リース代	3,844	883,654
169	3	8.資料購入費	関谷	3月分 新聞代	1,825	881,829
170	3	8.資料購入費	関谷	3月分 新聞代	1,352	880,477
171	3	8.資料購入費	安岡	3月分 新聞代	1,352	879,125
172	3	8.資料購入費	小熊坂	3月分 新聞代	750	878,375
173	7	10.事務費	小熊坂	7月分 携帯及び固定電話及びインターネット代	2,236	876,139
174	8	10.事務費	小熊坂	8月分 携帯及び固定電話及びインターネット代	2,291	873,848
175	9	10.事務費	小熊坂	9月分 携帯及び固定電話及びインターネット代	2,264	871,584
176	3	10.事務費	安岡	3月分 タブレット代	1,506	870,078

整理 番号	月 日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残額
177	3	10.事務費	安岡	3月分 携帯及び固定電話及びインターネット代	6,914	863,164
178	3	8.資料購入費	小熊坂	3月分 新聞代	1,352	861,812
179	3	3.広報費	村中	市政報告(市政だより)印刷代	92,565	769,247
180	3	3.広報費	村中	市政報告 印刷代	9,702	759,545
181	3	3.広報費	村中	市政報告 新聞折込料	29,526	730,019
182	3	10.事務費	安岡	3月 ガソリン代	2,218	727,801
183	2	8.資料購入費	安岡	2月 新聞代	1,352	726,449
184	3	3.広報費	安岡	市政報告(市政だより)印刷代	198,000	528,449
185	2	10.事務費	安岡	2月分 タブレット代	1,506	526,943
186	2	10.事務費	安岡	2月分 携帯及び固定電話及びインターネット代	6,789	520,154
187	2	1.調査研究費	小熊坂	視察 東京都 中央区及び千代田区 (2月16日～18日)	116,010	404,144
188	4	10.事務費	板谷	4月分車両燃料代	4,587	399,557
189	5	10.事務費	板谷	5月分車両燃料代	2,346	397,211
190	6	10.事務費	板谷	6月分車両燃料代	2,356	394,855
191	7	10.事務費	板谷	7月分車両燃料代	2,362	392,493
192	9	10.事務費	板谷	9月分車両燃料代	2,220	390,273
193	10	10.事務費	板谷	10月分車両燃料代	5,932	384,341
194	12	10.事務費	板谷	12月分車両燃料代	4,677	379,664
195	1	10.事務費	板谷	1月分車両燃料代	4,811	374,853
196	2	10.事務費	板谷	2月分車両燃料代	2,396	372,457

整理番号	月 日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残額
197	3	10.事務費	板谷	3月分車両燃料代	4,932	367,525
198	4	8.資料購入費	板谷	4月 新聞代	750	366,775
199	5	8.資料購入費	板谷	5月 新聞代	750	366,025
200	7	8.資料購入費	板谷	7月 新聞代	750	365,275
201	8	8.資料購入費	板谷	8月 新聞代	750	364,525
202	9	8.資料購入費	板谷	9月 新聞代	750	363,775
203	10	8.資料購入費	板谷	10月 新聞代	750	363,025
204	11	8.資料購入費	板谷	11月 新聞代	750	362,275
205	12	8.資料購入費	板谷	12月 新聞代	750	361,525
206	1	8.資料購入費	板谷	1月 新聞代	750	360,775
207	2	8.資料購入費	板谷	2月 新聞代	750	360,025
208	3	8.資料購入費	板谷	3月 新聞代	750	359,275
209	3	3.広報費	板谷	議会だより作成費	136,620	222,655
210	3	3.広報費	板谷	議会だより配布用封筒製作費	38,610	184,045
211	3	3.広報費	板谷	議会だより配布用タックシール購入費	9,979	174,066
212	3	3.広報費	板谷	議会だより配布費(ポストイング料)	102,524	71,542
213	12	8.資料購入費	林	12月 新聞代	1,656	69,886
214	1	8.資料購入費	林	1月 新聞代	1,656	68,230
215	2	8.資料購入費	林	2月 新聞代	1,656	66,574
216	3	3.広報費	林	市政報告 作成費	130,680	-64,106

整理番号	月 日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残額
217	3	8.資料購入費	林	市政ジャーナル購読料 2月分、3月分	500	-64,606
218	3	8.資料購入費	小熊坂	市政ジャーナル購読料 2月分、3月分	500	-65,106
219	3	8.資料購入費	関谷	市政ジャーナル購読料 2月分、3月分	500	-65,606
220	3	8.資料購入費	安岡	市政ジャーナル購読料 2月分、3月分	500	-66,106
221	3	8.資料購入費	板谷	市政ジャーナル購読料 2月分、3月分	500	-66,606
222	3	8.資料購入費	村中	市政ジャーナル購読料 2月分、3月分	500	-67,106
223	2	10.事務費	小熊坂	2月分事務機器リース代	3,844	-70,950
224	3	10.事務費	小熊坂	3月分事務機器リース代	3,844	-74,794